

最后报价的分项报价表

项目名称：2025 年镇管河道设施日常养护服务

项目编号：310115120240830125517-15147591

货币单位：元/人民币

序号	项目内容		数量	单位	首次报价单价	首次报价总价	最后报价单价	最后报价总价	备注
1	砌石重力式结构 (镇级)	5 年以上	3.91	公里	49856	194937	49856	194937	
2		5 年以下		公里					
3	砌石重力式结构 (村级及以下)	5 年以上	0.46	公里	44870	20640	44870	20640	
4		5 年以下	1.287	公里	21803	28060	21803	28060	
5	砌石护坡带矮墙 结构(镇级)	5 年以上		公里					
6		5 年以下		公里					
7	砌石护坡带矮墙 结构(村级及以下)	5 年以上	4.011	公里	69234	277698	69234	277698	
8		5 年以下	0.025	公里	38348	959	38348	959	
9	砌石护坡结构 (镇级)	5 年以上	0.049	公里	52045	2550	52045	2550	
10		5 年以下		公里					
11	砌石护坡结构 (村级及以下)	5 年以上		公里					
12		5 年以下		公里					
13	砼挡墙结构(镇级)	5 年以上		公里					
14		5 年以下		公里					
15	砼挡墙结构(村级及以下)	5 年以上		公里					
16		5 年以下		公里					
17	砼板结构(镇级)	5 年以上	0.123	公里	24972	3072	24972	3072	
18		5 年以下		公里					
19	砼板结构(村级及以下)	5 年以上	6.297	公里	22475	141525	22475	141525	



序号	项目内容	数量	单位	首次报价单价	首次报价总价	最后报价单价	最后报价总价	备注	
20		5 年以下	0.684	公里	14856	10162	14856	10162	
21	砼板带矮墙结构 (镇级)	5 年以上		公里					
22		5 年以下		公里					
23	砼板带矮墙结构 (村级及以下)	5 年以上	0.104	公里	40175	4178	40175	4178	
24		5 年以下		公里					
25	生态螺母块结构 (镇级)	5 年以上		公里					
26		5 年以下		公里					
27	生态螺母块结构 (村级及以下)	5 年以上	1.027	公里	22507	23115	22507	23115	
28		5 年以下	0.015	公里	16509	248	16509	248	
29	木桩结构(镇级)	5 年以上	1.805	公里	62197	112266	62197	112266	
30		5 年以下		公里					
31	木桩结构(村级 及以下)	5 年以上	3.576	公里	55978	200177	55978	200177	
32		5 年以下	2.928	公里	32159	94162	32159	94162	
33	土堤结构(非通航)		8.908	公里	10165	90550	10165	90550	
34	栏杆(金属结构)	5 年以上	1.583	公里	25274	40009	25274	40009	
35		5 年以下	2.033	公里	18653	37922	18653	37922	
36	栏杆(砼结构)	5 年以上	4.406	公里	34381	151483	34381	151483	
37		5 年以下	2.073	公里	25071	51972	25071	51972	
38	防汛道路		1.912	万平方	38033	72719	38033	72719	
39	标牌标识		405	套	242	98010	242	98010	
40	近郊河道		12.972	万平方	6345	82307	6345	82307	
41	镇级河道		9.885	万平方	8678	85782	8678	85782	
42	村级及以下河道		40.069	万平方	4968	199063	4968	199063	

序号	项目内容	数量	单位	首次报价单价	首次报价总价	最后报价单价	最后报价总价	备注
43	二级绿地	4.044	万平方	210680	851990	210680	851990	
44	林带绿地	5.004	万平方	39380	197058	39380	197058	
45	安澜水系绿地	1.521	万平方	44349	67455	44349	67455	
46	水生植物	2.446	万平方	124668	304938	124668	304938	
47	曝氧装置	5	座	15000	75000	15000	75000	
最后总报价		3520004						

磋商响应单位名称：上海浦林城建工程有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：



日期：2024年11月22日



注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。